

# Laila Ankersen Holding ApS

Skelleruptoftens 10, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 40 25 42 42

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2025.

---

Laila Ankersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Laila Ankersen Holding ApS Skelleruptofte 10 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 40 25 42 42
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024
<b>Direktion</b>	Laila Ankersen
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 5 8960 Randers SØ
<b>Bankforbindelser</b>	Sparekassen Kronjylland Danske Bank

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i helt eller delvist ejede datterselskaber samt investering i øvrigt.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -7.750 mod -7.375 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -26.547 mod 42.389 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.750</b>	<b>-7.375</b>
Indtægter af kapitalinteresser	-15.297	53.014
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-3.500</u>	<u>-3.250</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-26.547</b>	<b>42.389</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-26.547</u></b>	<b><u>42.389</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-15.297	53.014
Disponeret fra overført resultat	<u>-11.250</u>	<u>-10.625</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-26.547</u></b>	<b><u>42.389</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalinteresser	<u>198.606</u>	<u>213.903</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>198.606</u>	<u>213.903</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>198.606</u></b>	<b><u>213.903</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	<u>28.186</u>	<u>31.686</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>28.186</u></b>	<b><u>31.686</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>226.792</u></b>	<b><u>245.589</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	174.106	189.403
Overført resultat	-65.701	-54.451
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>158.405</u></b>	<b><u>184.952</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	15.125	7.375
Anden gæld	47.262	47.262
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>68.387</u>	<u>60.637</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>68.387</u></b>	<b><u>60.637</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>226.792</u></b>	<b><u>245.589</u></b>

- 1 Antal beskæftigede
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital t.kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode t.kr.	Overført resultat t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital 1. januar 2024	50	189	-54	185
Resultatandel	0	-15	-11	-26
	<b>50</b>	<b>174</b>	<b>-65</b>	<b>159</b>

## Noter

---

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>1. Antal beskæftigede</b>		
Selskabet har i regnskabsåret ingen ansatte haft udover direktøren, som er ulønnet.		
<b>2. Kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. januar 2024	24.500	24.500
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>24.500</b>	<b>24.500</b>
Opskrivninger 1. januar 2024	189.403	136.389
Årets resultatandel	-15.297	53.014
<b>Opskrivninger 31. december 2024</b>	<b>174.106</b>	<b>189.403</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>198.606</b>	<b>213.903</b>
<b>Kapitalinteresser:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Ejendomsselskabet Hasselvej ApS	Randers	49 %
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		
